

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről

Szigetszentmiklós Város Önkormányzata (továbbiakban Megrendelő)

Székhelye: 2310 Szigetszentmiklós, Kossuth L. u.2.

Adószáma: 15730916-2-13

Bankszámlaszám: OTP Nyrt. 11742252 – 15393276

Képviseli: Nagy János Polgármester

mint megrendelő, a továbbiakban **Megrendelő**,

másrészről,

Kalipron Kft. (továbbiakban Vállalkozó)

Székhelye: 1107 Budapest Basa u. 26.

Adószáma: 13757063-2-42

Bankszámlaszáma:

Képviseli: Katona János ügyvezető

mint vállalkozó, a továbbiakban **Vállalkozó** (Megrendelő és Vállalkozó együttesen, mint **Felek**) között, alulírott napon, helyen és feltételek mellett:

1. Szerződés tárgya

A szerződés tárgyát képezi a „Szigetszentmiklós, Boglya utca és Zagyva utcában lévő közlekedést akadályozó villanyoszlopok áthelyezése” tárgyú, TNÁ/IF-10426/2023 és TNÁ-IF-10425/2023 azonosítószámú kivitelezési munka elvégzése (továbbiakban: Munka).

A kivitelezést a Kábel Team Kft által készített 082/23T számú műszaki terv alapján kell végezni.

Szerződő Felek rögzítik, hogy tárgyi munka teljesítése a következők szerint történik: Vállalkozó az elkészült tárgyi nyomvonalat üzemeltetésre üzemképesen átadja az TNÁ/IF-10426/2023 és TNÁ-IF-10425/2023 számú TNÁ-s szerződésekben foglaltak alapján az ELMŰ Hálózati Kft-nek, mely átadáshoz tárgyi munka Megrendelője kifejezetten és visszavonhatatlanul hozzájárul.

2. Munka díja, elszámolás módja

2.1. A vállalkozói díj (a továbbiakban: a Munka díja):

5.738.830 ,- Ft (nettó)

1.549.484 ,- Ft (27% Áfa)

7.288.314 ,- Ft (bruttó)

azaz bruttó: **hétmillió kétszáznyolcvannyolcezer háromszáztizennégy**
forint

A Munka díja csak a megadott árajánlatban szereplő műszaki tartalomra vonatkozik.

A Munka díjának alapját a kiviteli terv alapján készített és 2024.03.22.-én e-mailben elküldött és 2024.04.15-én e-mailben elfogadott 1. számú melléklete tartalmazza, amely a Vállalkozó Megrendelő által elfogadott árajánlata, a benne foglalt műszaki tartalom szerint.

Pótmunkák elvégzésére csak írásban rögzített szerződésmódosítás alapján kerülhet sor. Megrendelő az eredeti szerződés írásbeli módosításával adhat a kivitelezés módosítására megrendelést azzal, hogy ez esetben ennek minden következményéről a szerződésmódosítás rendelkezik. Többletmunka felmerülése esetén Vállalkozó további díjazásra nem tarthat igényt és köteles azt elvégezni.

2.2. Megrendelő felelőssége teljes tudatában nyilatkozik, hogy a jelen szerződésben meghatározott építőipari kivitelezési tevékenység bruttó ellenértékének pénzügyi fedezetével rendelkezik.

Fizetési feltételek

- 3.1 A Vállalkozó a szerződés aláírásától 15 napon belül 1 db előlegszámla benyújtására jogosult a vállalkozói anyagköltségének megfelelő összegéről **1.474.196,- Ft + ÁFA azaz egymillió-négyszázhetvennégyezer-százkilencvenhat Ft + ÁFA összegről**. A megrendelő a szabályszerűen kiállított előlegszámla befogadását követő 15 napon belül banki átutalás formájában teljesíti a kifizetést. A Vállalkozó az összeg beérkezését követően kezdi meg a munka ütemezését és rendeli meg az anyagot.
- 3.2. Vállalkozó a fennmaradó vállalkozói ár **4.264.634 ,- Ft + ÁFA azaz négymillió-kétszázhatvannégyezer-hatszázharmincnégy Ft + ÁFA** értékű végszámláját a tárgyi munka elvégzését követően teljesítés igazolás csatolásával nyújthatja be a Megrendelő által megadott postázási címre, vagy személyesen, melyből az előlegszámla összege levonásra kerül. A Megrendelő a végszámla befogadását követő 15 napon belül banki átutalás formájában teljesíti a kifizetést.
- 3.3. Szerződő Felek rögzítik, hogy mindkettejük által kölcsönösen elfogadott teljesítés az, ha az elkészült nyomvonalat Vállalkozó üzemeltetésre üzemképesen átadta a TNÁ/IF-10426/2023 és TNÁ/IF-10425 számú TNÁ-s szerződésekben foglaltak alapján az ELMŰ Hálózati Kft-nek, továbbá a teljesítés igazolása az átadást igazoló jegyzőkönyvek elkészültek. Ezen felül az árajánlat, az elrendelt pótmunkák a számlázás alapja, és a számla melléklete.
- 3.4. Megrendelő képviselője köteles a számlákat befogadni, ha a Vállalkozó a 3.3.pont szerint igazolja, hogy üzemeltetésre üzemképesen átadta az TNÁ/IF-10426/2023 és TNÁ/IF-10425 számú szerződésekben foglaltak alapján az ELMŰ Hálózati Kft-nek.
- 3.5. Vállalkozó a Munka teljesítését és igazolt álvételét követően jogosult, és a hatályos törvényi előírásoknak megfelelően 8 napon belül köteles a végszámlát kiállítani, melynek alapja a 3.2. – 3.3.pont szerinti teljesítés igazolás dokumentum, amelyet a számlához csatolni kell.
- 3.6. Megrendelő a mindenkor hatályos jogszabályi előírásoknak és a szerződés előírásainak maradéktalanul megfelelő számla ellenértékét, annak a szerződésben feltüntetett helyen történő kézhezvételétől számított 30 napon belül, átutalással egyenlíti ki a Vállalkozó által megadott bankszámlaszámra.
- 3.8. Amennyiben Megrendelő fél fizetési kötelezettségét annak esedékessége napján nem teljesíti, késedelembe esik, és köteles a másik félnek a lejárt összeg után, a késedelem idejére, azaz a késedelembe esés napjától a tényleges fizetés napjáig késedelmi kamatot fizetni. A késedelmi kamat mértéke a késedelemmel érintett naptári félév első napján érvényes jegybanki alapkamat nyolc százalékponttal növelt értéke. A kamat számításakor a késedelemmel érintett naptári félév első napján érvényes jegybanki alapkamat irányadó az adott naptári félév teljes idejére.
- 3.9. Megbízó részéről a teljesítés, számla igazolása Megbízó mindenkor hatályos Gazdálkodási Szabályzata alapján történik.

Teljesítési határidők

- 4.1. A Műszaki teljesítés, üzembe helyezés határideje (elkészülési határidő): Az építési napló megnyitásától és egyben a munkaterület átadásától számított 90 naptári nap. Az építési napló megnyitásának és egyben a munkaterület átadásának a szerződés mindkét részről megtörtént aláírásától számított 14 naptári napon belül meg kell valósulnia.
- 4.3. Napló vezetése: A kivitelezési munka nem engedély köteles ezért a papír alapú elektronikus építési napló vezetése elegendő. Az építésnapló megnyitása a Kivitelező

feladata együttműködve az ELMŰ Hálózati Kft műszaki ellenőrével valamint a Megrendelő megbízott képviselőjével. A Vállalkozó a munkavégzést csak a napló megnyitása után kezdheti meg.

- 4.4. Az elkészülési határidőt követően Felek együttműködnek a munka átadás-átvételében, az esetleges hiányok feltárásában, a hiánypótlás teljesítésében.

5. Teljesítés helyei, módja

- 5.1. A teljesítés helye: Szigetszentmiklós, Boglya utca, Zagyva utca

6. Megrendelő jogai, kötelezettségei

- 6.1. Kivitelezéshez szükséges közműengedéllyel és ELMŰ Hálózati Kft jóváhagyással rendelkező kiviteli terv 2 eredeti példányának átadása.
- 6.2. Megrendelő a TNÁ/IF-10426/2023 és TNÁ/IF-10425 szerződésekben foglaltak alapján a műszaki ellenőrzést az ELMŰ Hálózati Kft-vel együttműködve biztosítja, a munkaterületeket átadja. Az építési napló megnyitása a Kivitelező feladata, amit a megnyitás után köteles vezetni.
- 6.3. A Megrendelő a kivitelezéshez szükséges területfoglalási és burkolatbontási engedélyeket díjmentesen biztosítja.

7. Vállalkozó kötelezettségei

- 7.1. Vállalkozó kötelezettséget vállal arra, hogy a Munka végzése szerint irányadó hatályos munka-, tűz-, környezetvédelmi, közlekedési stb. szabályokat pontosan betartja. Munkavédelmi oktatás tart a helyszínen munkát végző foglalkoztatottjainak. Vállalkozó a Munka teljesítése során köteles gondoskodni a munkavégzéshez szükséges védőruháról és védőfelszerelésről, illetőleg ezek rendeltetésszerű használatáról. Vállalkozó felel azért, hogy munkavállalói, alvállalkozói megfelelnek a Munkára vonatkozó jogszabályoknak, szabályoknak és jogosultak a Munka tárgya szerinti kivitelezési tevékenység folytatásra.
- 7.2. A kivitelezés során keletkező hulladékok kezelésénél Vállalkozó köteles betartani a vonatkozó előírásokat.
- 7.3. Vállalkozó az építési napló vezetési kötelezettséget betartja.
- 7.4. Vállalkozó alvállalkozó igénybe vételére jogosult, ám annak teljesítéséért, mint sajátjáért felel.
- 7.5. A Vállalkozó a szerződésben meghatározott feladatokat a legmagasabb minőségű szabvány szerint új; l. o. anyagból, l. o. minőségben végzi el. Vállalkozó a szerződéses kötelezettségei teljesítésére a műszaki átadás-átvételtől számítottan a törvény által előírt jótállási, garanciális kötelezettséget vállalja.
A jótállási idő nem érinti a kötelező alkalmassági időre vonatkozó jogszabályi rendelkezésen alapuló megrendelői igényt, melyet a 11/1985. (VI. 22.) ÉVM-IpM-KM-MÉM-BkM. és a 12/1988. (XII.27.) ÉVM-IpM-KM-MÉM-KVM együttes rendelet határoz meg. Megrendelő kifejezetten hozzájárul ahhoz, hogy a Vállalkozó garanciális kötelezettsége az Üzemeltető felé áll fenn.

8. Felek képviselői és együttműködési kötelezettségük

8.1. Amennyiben a szerződés másként nem rendelkezik, minden a szerződéssel összefüggő értesítést írásban, telefax, posta útján vagy elektronikusan kézbesítve kell közölni a következő kapcsolattartó személyekkel jelen szerződésben megadott címeken, elérhetőségeken.

Felek rögzítik, hogy az alább megadott email címekre történő dokumentumok elküldését követő első munkanapot kölcsönösen elfogadják az üzenet átvételi napjának.

8.2. Megrendelő képviselője a kivitelezés során:

Név:

Tel:

E-mail:

8.3. Vállalkozó képviselői:

Vállalkozó felelős műszaki vezetője:

Név/beosztás: Katona János ügyvezető

Cím: 1107 Budapest, Basa u. 26.

Tel: 06-70-336-3305

E-mail: katona.janos@kalipron.hu

Felelős műszaki vezetői jogosultság száma, névjegyzéket vezető mérnöki kamara: Pest Megyei Mérnöki Kamara; 13-54113

Vállalkozó építésvezetője:

Név:

Cím:

Tel:

E-mail:

8.4. Munka teljesítése során szerződő Felek kötelesek együttműködni, ennek keretében tartoznak egymást haladéktalanul értesíteni az érdekkörükben felmerülő, a Munkára kiható minden lényeges adatról, tényezőről és körülményről. Az együttműködés során tett intézkedéseket és nyilatkozatokat a Felek az építési naplóban rögzítik.

Együttműködési kötelezettség kiterjed a munkaterület átadására, átvételére, műszaki átadás-átvétel megtartására.

8.5. Értesítések

8.5.1. Értesítés tértivevényes levél útján:

Amennyiben a szerződés valamely jognyilatkozat megtételéhez tértivevényes levél útján történő kézbesítést ír elő és a címzett Fél a jelen szerződésben meghatározott értesítési címére, illetve ennek hiányában székhelyére küldött tértivevényes levelet bármely okból nem veszi át, a levél kézbesítését ismételten meg kell kísérelni. A megismételt kézbesítés sikertelensége esetén a levél a megismételt feladástól számított 5 (öt) nap elteltével kézbesítettnek tekintendő.

8.5.2. Értesítés elektronikus levél (e-mail) útján

A Felek megállapodnak, hogy a szerződés teljesítésével összefüggő információkról elektronikus levelezőrendszeren keresztül értesítik egymást.

A fenti kapcsolattartók által elektronikus formában, e-mailekben küldött értesítés visszaigazolás hiányában a küldéstől számított egy munkanap elteltével kézbesítettnek tekintendő. Az e-mail-ek cégszerű aláírás és ezt helyettesítő azonosítás nélkül jutnak el a Vállalkozóhoz, illetve a Megrendelőhöz, amelyet a Felek tudomásul vesznek, és ellenkező bizonyításig elfogadottnak tekintenek.

Felek kijelentik, hogy az alkalmazandó e-mail levelezési rendszert a szerződés aláírásának időpontjában biztonságosnak és alkalmasnak tekintik.
Felek kifejezetten rögzítik, hogy a szerződés elektronikus úton küldött levél útján nem módosítható és nem szüntethető meg.

9. Szerződés módosítása, felmondása

9.1. Szerződés módosítása

Jelen szerződés Felek kölcsönös megállapodása esetén, írásban módosítható. Szerződésben megadott adataik változásáról az érintett Fél a másik Felet változás bekövetkezését követően köteles értesíteni.

9-2- A szerződés rendes felmondása csak felek egybehangzó akarata szerint lehetséges.

9.3. Rendkívüli felmondás szerződésszegés esetén lehetséges, ezek pl.: Vállalkozó nem teljesít, nem tart határidőt, Megrendelő nem fizet időben, nem ad munkaterületet, akadályozza a kivitelezést

9.4. Vis maior: Nem minősül szerződésszegésnek, ha a szerződő Felek egyikének sem felróható okból (vis maior) a Felek bármelyike nem tudja teljesíteni a szerződésben foglalt kötelezettségeit. Vis maior körülménynek kell tekinteni azokat az előre nem látható és emberi erővel elháríthatatlan körülményeket, amelyek nem függenek a Felek akaratától és közvetlenül akadályozzák az adott felet a szerződéses kötelezettségének teljesítésében.

10. Szavatosság:

A Vállalkozót az általa elvégzett munkák után a teljesítés idején hatályos jogszabályokban előírt szavatossági felelősség terheli, beleértve a kötelező alkalmassági időket is. Ugyanez vonatkozik bármilyen, általa beszerzett és beépítésre kerülő alap- és segédanyagokra.

11. Adatvédelmi nyilatkozat:

Megrendelő az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. tv, 14. §-a alapján tájékoztatja Vállalkozót, hogy személyes adatainak kezelésére a szerződésből eredő gazdálkodási feladatok ellátása céljából kerül sor. Megrendelő a személyes adatokat harmadik félnek nem adja át, kizárólag jogszabályból eredő kötelezettség esetén teszi megismerhetővé.

Vállalkozó nyilatkozik arról, hogy megismerte Megrendelő adatvédelmi előírásait, s azokat betartja.

A Vállalkozó a szerződés szerinti feladatok teljesítése során megismert személyes adatok kezelésére, illetve felhasználására kizárólag a jelen szerződés teljesítés érdekében szükséges mértékig és ideig jogosult. A Vállalkozó kijelenti és szavatolja, hogy a jelen szerződés szerinti feladatai teljesítése során mindenkor a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről (általános adatvédelmi rendelet) szóló az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679 rendelete, valamint az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény rendelkezéseire figyelemmel, azt maradéktalanul betartva jár el és szükség szerint beszerzi, illetve bemutatja Megrendelő részére a személyes adatok kezelésének esetleges jogsérelmét kizáró nyilatkozatokat, dokumentumokat.

Felek tudomásul veszik és hozzájárulnak Szigetszentmiklós Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Átláthatósági Szabályzatáról szóló 21/2022. (XII. 1.) számú Önkormányzati rendelete alapján a közérdekű adatok közzétételéhez.

12. Egyéb megállapodások:

- 12.1. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. és magyar jog szabályai vonatkoznak. Felek kötelezik magukat, hogy amennyiben csak lehetséges, minden vitás kérdést békés úton kísérelnek meg megoldani.
- 12.2. Szerződő felek kijelentik, hogy szerződéskötési képességük korlátozva nincs, tevékenységüket jogszabályi rendelkezések nem akadályozzák, illetve nem korlátozzák.
- 12.3. Jelen szerződés képezi a Feleknek a szerződés tárgyában létrejött teljes megállapodását.

Szerződő felek jelen 6 lapból, 6 oldalból és 12 pontból álló vállalkozási szerződést elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, helyben hagyólag írták alá. Jelen szerződés 5 (öt) eredeti példányban készült, amelyből 2 (kettő) példány a Vállalkozót, a további 3 (három) példány a Megrendelőt illeti.


Kelt: Szigetszentmiklós, 2024. 04. 26.

Budapest, 2024. 04. 26.

A szerződés elválaszthatatlan részét képezik az alábbi melléklet:

1. melléklet: Átláthatósági nyilatkozat
2. melléklet: Vállalkozói Árajánlatok

Kalipron Kft.
1107 Budapest, Basa utca 26.
Adószám: 13757063-2-42
Cg.: 01-09-871639

.....

Megrendelő részéről
Szigetszentmiklós Város Önkormányzata
Nagy János, polgármester

.....
Vállalkozó részéről
Kalipron Kft.
Katona János ügyvezető

Jogilag ellenjegyzem:

Kelt: Szigetszentmiklós, 2024. 04. 22.

Pénzügyileg ellenjegyzem:

Kelt: Szigetszentmiklós, 2024. 04. 22.

.....

dr. Ragó Ferenc
jogász

Bordás-Varga Nikolett
mb. pénzügyi osztályvezető

Átláthatósági nyilatkozat**az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 50. § (1a) bekezdése, valamint a nemzeti vagyronról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. §-a szerinti megfelelésről**

Alulírott **Katona János** ügyvezető a **Kalipron Kft.** (székhely: 1107 Budapest, Basa utca 26.; cégjegyzékszám: 01-09-871639; adószám: 1357063-2-42) képviselőjeként büntetőjogi felelősségem tudatában – az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 50. § (1a) bekezdése szerint – nyilatkozom, hogy az általam képviselt fenti szervezet a nemzeti vagyronról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. §-ában leírtak szerinti átlátható szervezetnek minősül.

A nemzeti vagyronról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerint az általam képviselt szervezet olyan **belföldi jogi személy**, amely megfelel a következő feltételeknek:

- tulajdonosi szerkezete, a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról szóló törvény szerint meghatározott tényleges tulajdonosa megismerhető,
- az Európai Unió tagállamában, az Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes államban, a Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezet tagállamában vagy olyan államban rendelkezik adóilletőséggel, amellyel Magyarországnak a kettős adóztatás elkerüléséről szóló egyezménye van,
- nem minősül a társasági adóról és az osztalékadóról szóló törvény szerint meghatározott ellenőrzött külföldi társaságnak,
- a gazdálkodó szervezetben közvetlenül vagy közvetetten több mint 25%-os tulajdonnal, befolyással vagy szavazati joggal bíró jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó szervezet tekintetében az előzőekben felsorolt alpontok szerinti feltételek fennállnak.

Tudomásul veszem, hogy Kötelezettségvállaló (Szigetszentmiklós Város Önkormányzata / Szigetszentmiklói Polgármesteri Hivatal) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdés értelmében nem köthet érvényesen visszterhes szerződést, illetve ilyen szerződés alapján nem teljesíthet kifizetést olyan jogi személynek, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetnek, amely szervezet nem minősül a nemzeti vagyronról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerinti átlátható szervezetnek.

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az általam tett nyilatkozat a valóságnak megfelel, és az általam tett nyilatkozatban esetlegesen bekövetkező változásról haladéktalanul értesítem a Kötelezettségvállalót.

Tudomásul vessez, hogy a valótlan tartalmú nyilatkozat alapján kötött szerződést a Kötelezettségvállaló az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 50. § (1a) bekezdése alapján felmondja, vagy - ha a szerződés teljesítésére még nem került sor - a szerződéstől eláll.

Kijelentem, hogy az általunk képviselt szervezet alapító (létesítő) okirata, illetve külön jogszabály szerinti nyilvántartásba vételt igazoló okirata alapján jogosultak vagyunk a szervezet képviselőjére (és cégjegyzésére).

Kelt, Budapest, 2024...07...26....

...

Kalipron Kft.
Kalipron Kft.
1107 Budapest, Basa utca 26.
Adószám: 13757063-2-42
Cg.: 01-09-871639

1.

NYILATKOZAT MINTÁK

AJÁNLAT

„Szigetszentmiklós, Boglya utca és a Zagyva utcában lévő közúti közlekedést akadályozó villanyoszlopok áthelyezése” tárgyú beszerzési eljárás vonatkozásában

Ajánlatkérő neve: **Szigetszentmiklós Város Önkormányzata**

Ajánlatkérő székhelye: **2310 Szigetszentmiklós, Kossuth Lajos u. 2.**

Ajánlattevő neve: **Kalipron Kft**

Ajánlattevő székhelye: **1107 Budapest, Basa utca 26.**

Ajánlattevő adószáma: **13757063-2-42**

Ajánlattevő telefonszáma:

Ajánlattevő e-mail címe:

Egyösszegű ajánlati ár (nettó Ft-ban kifejezve)	5.738.830 Ft
ÁFA tartalom Ft-ban kifejezve	1.549.484 Ft
Egyösszegű ajánlati ár (bruttó Ft-ban kifejezve)	7.288.314 Ft

Kelt.: Budapest, 2024. Március hó 22. nap

Katona János
Kalipron Kft

Kalipron Kft.
1107 Budapest, Basa utca 26.
Adószám: 13757063-2-42
Cg.: 01-09-871639
1.

AJÁNLATTEVŐI NYILATKOZATOK

Alulírott Katona János, mint a Kalipron Kft ajánlattevő (székhely: 1107 Budapest, Basa utca 26.)
Ügyvezetője (*képviselési jogkör/titulus megnevezése*) az ajánlattételi felhívásban foglalt valamennyi
formai és tartalmi követelmény, utasítás, kikötés és műszaki leírás gondos áttekintése után

az alábbi nyilatkozatokat tesszük:

- Nyilatkozunk arról, hogy Ajánlattevő nem áll végelszámolás, csődeljárás vagy felszámolási eljárás alatt, vagy más hasonló eljárás nincs folyamatban ellene; rendezett munkaügyi kapcsolatokkal rendelkezik.
- Ajánlattevő tárgyi beszerzési eljárás tárgyát képező munka elvégzéséhez szükséges jogosultsággal, tevékenységi körrel is rendelkezik és a szerződés időtartama alatt ezeknek a hatályát fenntartja.
- Kijelentem, hogy az ajánlattételi felhívásban foglalt valamennyi feltételt megismertük, megértettük, tudomásul vettük és azokat nyertességünk esetén magunkra nézve feltétel nélkül kötelezőnek elfogadjuk a szerződéskötés alapjául jelen nyilatkozattal, ajánlatunkat az ajánlattételi felhívásban foglalt valamennyi feltétel tudomásulvételével nyújtottuk be.
- Nyilatkozunk arról, hogy az általam képviselt ajánlattevő köztartozásmentes/**szerepel a NAV köztartozásmentes adózói adatbázisban.**¹
- Kijelentem, hogy a benyújtott ajánlatunk ajánlati kötöttségét az ajánlattételi határidő lejártától számított 30 napig fenntartjuk.

Jelen nyilatkozatot a **Szigetszentmiklós Város Önkormányzata** Ajánlatkérő által a „**Szigetszentmiklós, Boglya utca és a Zagyva utcában lévő közúti közlekedést akadályozó villanyoszlopok áthelyezése**” tárgyú beszerzési eljárásban, az ajánlat részeként teszem.

Kelt.: Budapest, 2024. Március hó 22 nap

Katona János
Ügyvezető

Kalipron Kft.
1107 Budapest, Basa utca 26.
Adószám: 13757063-2-42
Cg.: 01-09-871639
1.

¹ A megfelelő rész aláhúzendó!

Költségvetés összesítő lap

IF-10426

Munka típusa:	Idegen Forrás	SEPLAND szám:	10 426	DSO régió	DP	Projekttrányító:
Munka címe:	Szigetszentmiklós, Boglya utca 70 és 76 szám alatti ingatlanok között lévő 0,4 KV-os szabadvezeték áthelyezése	String:				

Tervező:	Tervező	Megrendelés szám:	
Csomag / Kivitelező:	Kalipron Kft	Kiv/át. alrendelés szám:	
Vállalási szorzó:			
Határidő:			

Tervezett / Org. ár	Eltérés Ft	Eltérés %	Elfogadott ár	Eltérés Ft	Eltérés %	Elszámolt ár
3 433 243	3 433 243		-	-		-
-	-		-	-		-
-	-		-	-		-
1 271 629	1 271 629		-	-		-
4 704 872	4 704 872		-	-		-

Munkadíj (techn. tételár):
 Engedélyezett Egyedi tételek:
 SA-3.5 költsége**:
 Anyagigazg. díjjal növelt SA-3.5 költség (105%):
 Vállalkozó által biztosított SA költsége***:
Megrendeléses Összeg (DSO anyag nélkül):

Rendelkezésre bocsátott (DSO) anyagok összege:	-	-	-
Teljes Projektköltség (DSO anyag is):	4 704 872	4 704 872	-
Korrektció:	-	-	-

Árigozás	
Projekttrányító:	0
Aláírás:	
Dátum:	

* Az engedélyezett Egyedi tételek összege a mellékelt költségvetés alapján !
 ** A mindenkori érvényes Standard Anyaglista (SA) alapján kötelezően a Megrendelőtől (ELMŰ Nyrt, ÉMÁSZ Nyrt) beszerzendő, elszámolás-
 *** Kizárólag külön megrendelői engedély alapján a Vállalkozó által nem a Megrendelőtől (ELMŰ Nyrt, ÉMÁSZ Nyrt) beszerzett SA anyagok költsége !

Mennyiségi igazolás	
Kivitelező:	
Aláírás:	
Dátum:	
Műszaki ellenőr:	
Aláírás:	
Dátum:	

Kalipron Kft.
 1107 Budapest, Basa utca 26.
 Adószám: 13757063-2-42
 Cg.: 01-09-871639
 1.

Munka címe:	Szigetszentmiklós, Boglya utca 70 és 76 szám alatti ingatlanok közötti lévő 0,4 kV-os szabadvezeték áthelyezése
Megrendelő	Szigetszentmiklós Önkormányzata
Kivitelező:	Kalipron Kft

Elosztó-hálózati technológiai tételek

					3 433 243 Ft	
BSZJ azonosító	Elszámolási tétel megnevezése	Me	Tervezett mennyiség	Alap-egységár	Tervezett ár	
ARK_10060	Áramkötés bontása (szerelvényes) (fenn)	db	40,00	187	7 480 Ft	
ARK_10170	Áramköt. készítése (szerelvényes) (fenn)	db	63,00	3 534	222 642 Ft	
ARK_10240	Préselt kábelsaru fel. vezetőre (fenn)	db	25,00	262	6 550 Ft	
ARK_11030	Kiegészítő szigetelés készítése (fenn)	db	8,00	2 751	22 008 Ft	
BFC_11040	Földkitermelés (I. - IV. osztály)	m3	12,60	13 727	172 960 Ft	
BFC_11080	Beton szerkezet szétlőrése, bontása	m3	1,00	27 702	27 702 Ft	
BFC_11120	Föld és egyéb törmelék elszállítása	m3	8,35	19 551	163 251 Ft	
BFC_11160	Beton oszlopalapok készítése	m3	6,59	43 645	287 621 Ft	
BFC_11170	Homokágy készítése 20 cm vastagságban	m2	3,20	7 690	24 608 Ft	
BFC_11190	Föld visszatöltés tömörítéssel	m3	7,89	5 103	40 263 Ft	
BFC_12040	KPE védőcső, 90 mm átmérőjű (P-6)	m	3,00	2 156	6 468 Ft	
BFC_12060	KPE védőcső, 160 mm átmérőjű (P-6)	m	3,00	5 264	15 792 Ft	
BFC_12160	Védőcső bontása oszlopról	m	4,00	660	2 640 Ft	
BFC_12220	Védőcső elhelyezése oszlopon	m	6,00	5 489	32 934 Ft	
CSM_10040	Csatl. vez. bontása TT-től, FH-től 1F	db	1,00	3 274	3 274 Ft	
CSM_10180	Csatl. vez. kiépítése TT-ig, FH-ig 3F	db	1,00	9 408	9 408 Ft	
EGY_10030	Teher gépkocsi km költsége	km	100,00	872	87 200 Ft	
EGY_10040	Darus gépkocsi gépóra díja	óra	5,00	30 336	151 680 Ft	
EGY_10050	Kosaras gépkocsi gépóra díja	óra	12,00	21 837	262 044 Ft	
EGY_11070	Acélszalagos rögzítés készítése	db	27,00	1 220	32 940 Ft	
EGY_11080	KRESZ táblák kihelyezése	db	12,00	18 063	216 756 Ft	
EGY_11082	Forgalomirányítás jelzőlámpával	db	1,00	234 549	234 549 Ft	
	Átadási dokumentáció készítése	kl.	1,00	100 000	100 000 Ft	
EVJ_10030	Érintésvédelmi bekötés szabadvezetéken	db	25,00	10 193	254 825 Ft	
EVJ_10070	Rúd földelő telepítése (3 m-es)	db	2,00	15 158	30 316 Ft	
EVJ_10140	Földelési ellenállás mérés	db	2,00	14 636	29 272 Ft	
EVJ_10170	Hurokellenállás mérés	db	1,00	3 946	3 946 Ft	
GEO_31010	Kitűzés 10 pontig	db	1,00	63 085	63 085 Ft	
GEO_31510	Bemérés szabvez. 300-ig	db	1,00	58 803	58 803 Ft	
KAB_10140	Kábelbontás oszlopról, szabadon, I.	m	5,00	448	2 240 Ft	
KAB_10150	Kábelbontás oszlopról, szabadon, II.	m	5,00	2 489	12 445 Ft	
KAB_10170	Kábelbontás oszlopról, v. csőből, I.	m	3,00	448	1 344 Ft	
KAB_10180	Kábelbontás oszlopról, v. csőből, II.	m	3,00	2 489	7 467 Ft	
KAB_10290	Kábelfektetés árokba, homokágyba, I.	m	8,00	1 368	10 944 Ft	
KAB_10300	Kábelfektetés árokba, homokágyba, II.	m	8,00	2 028	16 224 Ft	
KAB_10380	Kábel vezetés oszlopra, szabadon, I.	m	7,00	2 091	14 637 Ft	
KAB_10390	Kábel vezetés oszlopra, szabadon, II.	m	7,00	6 795	47 565 Ft	
KAB_10410	Kábel vezetés oszlopra, csőben, I.	m	3,00	2 091	6 273 Ft	
KAB_10420	Kábel vezetés oszlopra, csőben, II.	m	3,00	6 795	20 385 Ft	
KAB_10600	Műanyag kábeljelző szalag elhelyezése	m	10,00	116	1 160 Ft	
KAB_12010	KIF végelezáró szerelése (fenn)	db	2,00	28 101	56 202 Ft	
KAB_12040	KIF összekötő szerelése	db	2,00	16 716	33 432 Ft	

BSZJ azonosító	Elszámolási tétel megnevezése	Me	Tervezett mennyiség	Alap-egységár	Tervezett ár
KAB_12090	KIF kábel üzembe helyezése előtti mérése	db	2,00	25 392	50 784 Ft
KAB_13010	Kábel erek színjelölése zsugorcsoval	db	8,00	4 852	38 816 Ft
KOZ_10010	KÖZV lámpakar (rövid) leszerelése	db	1,00	8 229	8 229 Ft
KOZ_10060	KÖZV lámpakar (rövid) felszerelése	db	2,00	7 280	14 560 Ft
KOZ_11300	KÖZV lámpatest (alacsony) leszerelése	db	1,00	872	872 Ft
KOZ_11320	KÖZV lámpatest (alacsony) felszerelése	db	2,00	1 130	2 260 Ft
SZT_10040	Beton oszlop bontása (4 kN, és alatt)	db	2,00	8 886	17 772 Ft
SZT_10050	Beton oszlop bontása (8-13 kN között)	db	1,00	60 108	60 108 Ft
SZT_10140	Beton oszlop állítása (4 kN, és alatt)	db	1,00	55 927	55 927 Ft
SZT_14060	KIF függesztő szerelvény leszerelése	db	2,00	1 070	2 140 Ft
SZT_14070	KIF feszítő szerelvény leszerelése	db	2,00	1 283	2 566 Ft
SZT_14250	KIF keresztartó felsz. B, V oszlopra	db	1,00	14 897	14 897 Ft
SZT_14300	KIF függesztő szerelvény felszerelése	db	2,00	16 726	33 452 Ft
SZT_14310	KIF feszítő szerelvény felszerelése	db	4,00	22 998	91 992 Ft
SZT_14390	KIF húzószilárd toldókötés v. sodronyra	db	2,00	15 420	30 840 Ft
SZT_14430	KIF szigetelt vez. köteg lerítés 50 mm ²	m	10,00	212	2 120 Ft
SZT_14450	KIF végkötés készítése kúpos feszítővel	db	4,00	760	3 040 Ft
SZT_14564	Gyengeáramú tartószerk. ideigl. átszer.	db	2,00	93 300	186 600 Ft
SZT_14570	Gyengeáramú csatl. le- és visszaszer.	db	6,00	2 489	14 934 Ft

Kalipron Kft.
1107 Budapest, Basa utca 26.
Adószám: 13757063-2-42
Cg.: 01-09-871639
1.

Ország	Cikkszám (BSZJ)	Megnevezés	M. e.	Egységár	Elfogadott mennyiség	Tervezett költség
						1274629 Ft.
2.1	10001168	Betonoszlop B 10/4	db	158 395	1	158 395
2.2	10018302	Betonoszlop B 10/8	db	257 805	2	515 610
6.1	10001444	Rúdfelelő 3 m-es Ø20	db	12 865	2	25 729
6.119	10001437	Függesztő szerelvény 4-50301, EKA 3796	db	3 872	1	3 872
6.122	10018270	Nullázó saru	db	802	1	802
6.123	10001457	Keresztartó T4+2 170° 4-30001 (1340 mm)	db	19 678	1	19 678
6.128	10018972	Felérőítő elem 4-30014 (340x50x50x5 mm)	db	2 563	1	2 563
6.151	10036792	Kábeligazító bujtatóvilla BVD820, kettős	db	1 656	5	8 278
6.153	10018763	HJ050 átfeszítő horog négyzögoszlopra	db	1 968	4	7 872
6.160	10018771	Elágazó és horog négyzögoszlopra EHN44	db	1 621	1	1 621
6.161	10019383	EKN80 elágazó kör- és négyzögoszlopra	db	857	3	2 571
7.5	10013021	Rúdcsavar M16x450/75 2 anyával, 2 alátéttel	db	1 656	2	3 311
12.1	10023355	Vezeték AXKA 3x50+25/50 mm2	m	1 870	12	22 440
12.5	10011968	Vezeték NFA2X 4x16 mm2	m	761	30	22 836
12.8	10011666	Vezeték NFA2X 1x25 mm2	m	300	20	6 006
12.9	10014110	Vezeték 24-AL3 (AA5C 25 mm2)	kg	2 433	1	2 433
12.11	10023337	Vezeték 49-AL3 (AA5C 50 mm2)	kg	2 600	4	10 402
13.1	10026024	Aramkötés csupasz 25-120 Al / csupasz 25-120 Al	db	959	30	28 776
13.2	10003445	Aramkötés csupasz 50-240 Al / csupasz 50-240 Al	db	1 953	2	3 905
13.3	10026019	Aramkötés szigetelt 50-95 Al / szigetelt 50-95 Al	db	712	6	4 270
13.4	10026018	Aramkötés szigetelt 25-95 Al / szigetelt 10-35 Al-Cu	db	476	9	4 287
13.5	10026020	Aramkötés szigetelt 150-240 Al / szigetelt 50-95 Al	db	7 422	3	22 265
13.6	10026017	Aramkötés szigetelt 16-35 Al / szigetelt 1,5-6 Cu	db	613	2	1 225
13.8	10026023	Aramkötés csupasz 25-95 Al / szigetelt 10-35 Al-Cu	db	932	4	3 727
13.9	10026021	Aramkötés csupasz 35-95 Al / szigetelt 2,5-6 Cu	db	902	4	3 608
13.11	10026026	Négyleágazós csatlakozó, szlg 50-95 Al / szlg 4x(10-35Al, 10-25 Cu)	db	5 674	1	5 674
13.14	10026027	Végfeszítő kisfeszültségű többszálvezetékvezetőkötegre 2x16-4x25	db	589	2	1 177
13.16	10026030	Lengőtartó kisfeszültségű szigetelt vezetőkötveg csupasz tartósodronyára (AXKA 50-95)	db	1 717	2	3 434
13.18	10003439	Végfeszítő KIF AXKA 95mm2 tartósodronyára	db	2 767	3	8 300
13.19	10003448	Végfeszítő KIF AXKA 50mm2 tartósodronyára	db	3 044	1	3 044
13.22	10023174	Toldóhüvely szakadófejes 6-35csupaszAl(Cu)6-35szlgAl(Cu) JF 35	db	2 206	7	15 442

Kft.

7 Budapest, Basa utca 26.

0022ám: 13757063-2-42

01-09-871639

1

Sorszám	Cikkszám (BSZJ)	Megnevezés	M. e.	Egységár	Elfogadott mennyiség	Tervezett költség:
13.23	10023173	Leágazó 16-95AL/2x(1,5-6)+1x6-35 NC95-3DSF	db	3 087	2	6 173
13.40	10015633	Vezetővég sapka PK 99 025	db	308	1	308
13.41	10010323	Vezetővég sapka PK 99 050	db	378	3	1 135
15.1	10018223	Hüvely húzószilárd AASC 25 mm2 PF 301 041 041	db	2 230	2	4 459
17.1	10023821	Kábel 1 KV NAYY-J 4x25 RE 0,6/1 KV (AI)	m	1 563	18	28 136
17.5	10023325	Kábel 1 KV NAYY-J 4x240 SM 0 6/1 KV (AI)	m	10 533	18	189 585
21.3	10004516	Kábeljelző szalag "Erősáramú kábel"	kg	8 311	1	8 311
21.6	10040258	Védőcső műanyag 160mmx3,6mmx5m	m	2 965	3	8 894
21.10	10040272	Védőcső műanyag KPE 110mmx4,2mmx6m	m	1 331	3	3 993
22.1	10006388	Végezőrő szabadteri 1 KV KVMSZ 10-25	klt	2 488	1	2 488
22.3	10006390	Végezőrő szabadteri 1 KV KVMSZ 150-240	klt	5 964	1	5 964
28.3	10006242	Összekötő 1 KV KÖM 10-25	klt	7 453	1	7 453
28.5	10006244	Összekötő 1 KV KÖM 150-240	klt	29 202	1	29 202
33.13	10010904	Kábelaru alu sajtoltató 50 RM/SM 70SE d=12 tömített	db	1 082	25	27 060
39.2	10024005	Összekötő hüvely KOF szakadófejes M 95-240	db	3 792	4	15 167
39.5	10019410	AI: 95-240 RM/SM RE 95-185 SM Összekötő hüvely alu szakadófejes PF 332 213 002 25-70 RM, 25-50 SM 6-70 RE/SE	db	2 439	4	9 755

Budapest, Bacs utca 26.
 Adószám: 13757063-2-4/2
 Cg.: 01-09-8/1639

Költségvetés összesítő lap

IF-10425

Munka típusa:	Idegen Forrás	SEPLAND szám:	10 425	DSO Régió	DP	Projektirányító:
Munka címe:	Szigetszentmiklós, Zagyva utca 0,4 KV betonoszlop kiváltása					
String:						

Tervező:	Tervező	Megrendelés szám:
Csomag / Kivitelező:	Kalipron Kft	Kivül alrendelés szám:
Vállalási szorzó:		
Határidő:		

Tervezett / Org. ár	Eltérés Ft	Eltérés %	Elfogadott ár	Eltérés Ft	Eltérés %	Elszámolt ár
831 391	831 391	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-
202 567	202 567	-	-	-	-	-
1 033 958	1 033 958	-	-	-	-	-

Munkadíj (techn. tételár):
 Engedélyezett Egyedi tételek*:
 SA-3.5 költsége**:

Anyagigazg. díjjal növelt SA-3.5 költség (105%):
 Vállalkozó által biztosított SA költsége***:
 Megrendeléses Összeg (DSO anyag nélkül):

Rendelkezésre bocsátott (DSO) anyagok összege:
 Teljes Projektköltség (DSO anyag is):

Korrektció:

Árigozás	
Projektirányító:	0
Aláírás:	
Dátum:	

* Az engedélyezett Egyedi tételek összege a mellékelt költségvetés alapján !

** A mindenkor érvényes Standard Anyaglista (SA) alapján kötelezően a Megrendelőtől (ELMŰ Nyrt, ÉMASZ Nyrt) beszerzendő, elszámolás-

*** Kizárólag külön megrendelői engedély alapján a Vállalkozó által nem a Megrendelőtől (ELMŰ Nyrt, ÉMASZ Nyrt) beszerzett SA anyagok költsége !

Kivitelező:	
Aláírás:	
Dátum:	
Műszaki ellenőr:	
Aláírás:	
Dátum:	

Mennyiségi igazolás

Kalipron Kft.
 1107 Budapest, Basa utca 26.
 Adószám: 13757063-2-42
 Cg.: 01-09-871639
 1.

Munka címe:	Szigetszentmiklós, Zagyva utca 0,4 kV betonoszlop kiváltása
Megrendelő:	Szigetszentmiklós Önkormányzata
Kivitelező:	Kalipron Kft

Elosztó-hálózati technológiai tételek

BSZJ azonosító	Elszámolási tétel megnevezése	Me	Elfogadott mennyiség	Alap-egységár	Tervezett ár
					831 391 Ft
ARK_10060	Áramkötés bontása (szerelvényes) (fenn)	db	8,00	187	1 496 Ft
ARK_10170	Áramköt. készítése (szerelvényes) (fenn)	db	9,00	3 534	31 806 Ft
ARK_10240	Préselt kábelcsaru fel. vezetőre (fenn)	db	4,00	262	1 048 Ft
ARK_11010	Szigetelt áramvezető ér. toldása (fenn)	db	4,00	3 136	12 544 Ft
BFC_11040	Földkitermelés (I. - IV. osztály)	m3	1,51	13 727	20 728 Ft
BFC_11080	Beton szerkezet szétlőrése, bontása	m3	1,00	27 702	27 702 Ft
BFC_11120	Föld, és egyéb törmelék elszállítása	m3	2,01	19 551	39 298 Ft
BFC_11160	Beton oszlopalapok készítése	m3	1,00	43 645	43 645 Ft
BFC_11190	Föld visszatöltés tömörítéssel	m3	1,50	5 103	7 655 Ft
EGY_10030	Tehergépkocsi km'költsége	km	50,00	872	43 600 Ft
EGY_10040	Darus gépkocsi gépóra díja	óra	3,00	30 336	91 008 Ft
EGY_10050	Kosaras gépkocsi gépóra díja	óra	3,00	21 837	65 511 Ft
	Átadás dokumentáció készítése	ktl.	1,00	100 000	100 000 Ft
EVJ_10030	Érintésvédelmi bekötés szabadvezetéken	db	4,00	10 193	40 772 Ft
GEO_31010	Kitűzés 10 pontig	db	1,00	63 085	63 085 Ft
GEO_31510	Bemérés szabvez, 300-ig	db	1,00	58 803	58 803 Ft
SZT_10050	Beton oszlop bontása (8-13 kN között)	db	1,00	60 108	60 108 Ft
SZT_10140	Beton oszlop állítása (4 kN, és alatt)	db	1,00	55 927	55 927 Ft
SZT_14070	KIF feszítő szerelvény felszerelése	db	2,00	1 283	2 566 Ft
SZT_14130	KIF végkötés bontása	db	2,00	597	1 194 Ft
SZT_14170	KIF szigetelt vezeték köteg bont. 95 mm2	m	16,00	64	1 024 Ft
SZT_14300	KIF függesztő szerelvény felszerelése	db	1,00	16 726	16 726 Ft
SZT_14310	KIF feszítő szerelvény felszerelése	db	1,00	22 998	22 998 Ft
SZT_14390	KIF húzószilárd toldókötés v. sódronyra	db	1,00	15 420	15 420 Ft
SZT_14440	KIF szigetelt vez. köteg terítés 95 mm2	m	16,00	373	5 968 Ft
SZT_14450	KIF végkötés készítése kúpos feszítővel	db	1,00	760	760 Ft

Kalipron Kft.
1107 Budapest, Basa utca 26.
Adószám: 13757063-2-42
Cg.: 01-09-871639
1,

Anyaglista

		Szigetszentmiklós, Zagyva utca 0,4 kV betonoszlop kiváltása				
		Kalipron Kft				
		24AK-010				
Sorszám	Cikkszám (BSZJ)	Megnevezés	M. e.	Egységár	Tervezett mennyiség	Tervezett költség:
						202 567 Ft
2.1	10001168	Betonoszlop B 10/4	db	158 395	1	158 395
6.153	10018763	HJ050 átfeszítő horog négyoszlopra	db	1 968	1	1 968
6.160	10018771	Elágazó és horog négyoszlopra EHN44	db	1 621	1	1 621
6.161	10019383	EKN80 elágazó kör- és négyoszlopra	db	857	1	857
12.11	10023337	Vezeték 49-AL3 (AASC 50 mm2)	kg	2 600	1	2 600
13.1	10026024	Aramkötés csupasz 25-120 Al / csupasz 25-120 Al	db	1 953	6	11 715
13.3	10026019	Aramkötés szigetelt 50-95 Al / szigetelt 50-95 Al	db	476	2	953
13.4	10026018	Aramkötés szigetelt 25-95 Al / szigetelt 10-35 Al-Cu	db	7 422	1	7 422
13.16	10026030	Lengőtartó kisfeszültségű szigetelt vezetőköteg csupasz tartósodronyára (AXKA 50-95)	db	1 717	1	1 717
13.18	10003439	Végfeszítő KIF AXKA 95mm2 tartósodronyra	db	2 767	1	2 767
15.4	10003431	Hüvely húzószilárd AASC 95 mm2 PF 301 045 045	db	3 300	1	3 300
33.13	10010904	Kábelсарu alu sajtolható 50 RM/SM 70SE d=12 tömített	db	1 082	5	5 412
37.6	10003426	Összekötő hüvely alu sajtolható PF 300 969 969 25 RM/SM	db	535	1	535
37.8	10009241	Összekötő hüvely alu sajtolható PF 300 973 973 95 RM	db	1 102	3	3 307

Kalipron Kft.
 1107 Budapest, Basa utca 26.
 Adószám: 13757063-2-42
 Cg.: 01-09-871639
 1.